
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119345645

ประกวดราคาจ้างพัฒนาและยกระดับหลักสูตรสู่การพัฒนากำลังคนด้านดิจิทัล (Digital Workforce) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,000,000.00 บาท

7,947,666.67 บาท

0105541027381 บริษัท ดิจิตอล สกรีน เพลย์ จำกัด 7,488,888.00จ้างพัฒนาและยกระดับหลักสูตรสู่การพัฒนากำลังคนด้านดิจิทัล (Digital Workforce)1

0105542039820 บริษัท เออาร์ไอที จำกัด 6,080,000.00

0125565028476 บริษัท มาค่ะซิส จำกัด 7,830,000.00

0994000159382 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์  วิทยาเขตกำแพงแสน 7,390,900.00

0994000580860 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 6,270,709.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี

w้ww.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125565028476 บริษัท มาค่ะซิส จำกัด 680124003500 PO68010005 15/01/2568 6,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119473932

ประกวดราคาจ้างพัฒนาหลักสูตรและส่งเสริมการยกระดับทักษะดิจิทัล Professional Digital Workforce ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,000,000.00 บาท

7,954,333.33 บาท

0105541027381 บริษัท ดิจิตอล สกรีน เพลย์ จำกัด 7,488,888.00
จ้างพัฒนาหลักสูตรและส่งเสริมการยกระดับทักษะดิจิทัล Professional Digital

Workforce
1

0105549140470 บริษัท เด็กดี อินเตอร์แอคทีฟ จำกัด 7,490,000.00

0105563046833 บริษัท อีเว้นท์ติก้า จำกัด 7,830,000.00

0125549009462 บริษัท ลานเกียร์ เทคโนโลยี จำกัด 7,971,500.00

0994000580860 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 6,355,512.33

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี

w้ww.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563046833 บริษัท อีเว้นท์ติก้า จำกัด 680124003667 PO68010008 15/01/2568 7,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119454222

จ้างที่ปรึกษาพัฒนาดัชนีข้อมูลการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ของประเทศไทย โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

5,000,000.00 บาท

5,000,000.00 บาท

0105556076323 บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด 4,173,000.00จ้างที่ปรึกษาพัฒนาดัชนีข้อมูลการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ของประเทศไทย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556076323 บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด 680207000019 PO68010015 17/01/2568 4,173,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119296711

ประกวดราคาจ้างพัฒนากำลังคนดิจิทัลกับกิจกรรม Business Pitching สู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจชุมชนอย่างความยั่งยืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

6,983,916.66 บาท

0105561080368 บริษัท แซฟวี เวย์ จำกัด 6,950,000.00
จ้างพัฒนากำลังคนดิจิทัลกับกิจกรรม Business Pitching สู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจ

ชุมชนอย่างความยั่งยืน
1

0125565028476 บริษัท มาค่ะซิส จำกัด 6,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561080368 บริษัท แซฟวี เวย์ จำกัด 680124007057 PO68010012 15/01/2568 6,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129109425

จ้างที่ปรึกษาประเมินความสามารถของโมเดลภาษาขนาดใหญ่ (Large Language Model  LLM) สำหรับกลุ่มเป้าหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,490,000.00 บาท

3,489,748.00 บาท

0994000165668 สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ 3,489,000.00
จ้างที่ปรึกษาประเมินความสามารถของโมเดลภาษาขนาดใหญ่ (Large Language

Model  LLM) สำหรับกลุ่มเป้าหมาย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165668
สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และ

เทคโนโลยีแห่งชาติ
680207000017 PO68010006 27/01/2568 3,489,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119316863

ประกวดราคาจ้างศึกษาและประเมินผลลัพธ์ทางสังคม (Social Impact Assessment) จากการเผยแพร่ความรู้และความตระหนักในการใช้เทคโนโลยีอย่างสร้างสรรค์ในพื้นที่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,418,333.33 บาท

0105547134791 บริษัท มาร์เก็ตเมทริกซ์ เอเชีย  จำกัด 3,159,550.00
จ้างศึกษาและประเมินผลลัพธ์ทางสังคม (Social Impact Assessment) จากการ

เผยแพร่ความรู้และความตระหนักในการใช้เทคโนโลยีอย่างสร้างสรรค์ในพื้นที่
1

0105556076323 บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด 3,103,000.00

0105561080368 บริษัท แซฟวี เวย์ จำกัด 3,360,000.00

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 2,999,210.00

0125565028476 บริษัท มาค่ะซิส จำกัด 3,400,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

www.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561080368 บริษัท แซฟวี เวย์ จำกัด 680124007038 PO68010011 15/01/2568 3,200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129469205

จ้างที่ปรึกษาในการสนับสนุนการส่งเสริมการประยุกต์ใช้ปัญญาประดิษฐ์อย่างมีธรรมาภิบาลสำหรับหน่วยงานกำกับดูแล (Regulator) หรือหน่วยงานเฉพาะทาง (Domain)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,000,000.00 บาท

1,997,779.80 บาท

0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 1,994,642.40

จ้างที่ปรึกษาในการสนับสนุนการส่งเสริมการประยุกต์ใช้ปัญญาประดิษฐ์อย่างมี

ธรรมาภิบาลสำหรับหน่วยงานกำกับดูแล (Regulator) หรือหน่วยงานเฉพาะทาง

(Domain)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 680207000022 PO68010007 15/01/2568 1,994,642.40 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67109428421

จ้างที่ปรึกษาเพื่อจัดทำร่างมาตรฐานการตรวจประเมินคุณภาพ และกระบวนการประเมินการทดสอบในการทดสอบผู้ให้บริการรู้จำอักขระด้วยแสง (Optical Character Recognition)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,300,000.00 บาท

2,300,000.00 บาท

0994000165668 สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ 2,300,000.00

เพื่อจัดทำร่างมาตรฐานการตรวจประเมินคุณภาพ และกระบวนการประเมินการ

ทดสอบในการทดสอบผู้ให้บริการรู้จำอักขระด้วยแสง (Optical Character

Recognition)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165668
สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และ

เทคโนโลยีแห่งชาติ
680107000224 PO67120007 15/01/2568 2,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119520771

จ้างที่ปรึกษาโครงการวิจัยระดับความเชื่อมั่นของการใช้แพลตฟอร์มออนไลน์ โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

5,000,000.00 บาท

5,000,000.00 บาท

0105553016109 บริษัท ไพร์มสตรีท แอดไวเซอรี่ (ประเทศไทย) จำกัด 4,800,000.00จ้างที่ปรึกษาโครงการวิจัยระดับความเชื่อมั่นของการใช้แพลตฟอร์มออนไลน์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553016109
บริษัท ไพร์มสตรีท แอดไวเซอรี่

(ประเทศไทย) จำกัด
680207000021 PO68010002 14/01/2568 4,800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119279470

ประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรม (Hackathon) ส่งเสริมการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ของนิติบุคคลและคนต่างด้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

6,989,976.00 บาท

0105558029519 บริษัท เทคซอส มีเดีย จำกัด 6,900,000.00
จ้างจัดกิจกรรม (Hackathon) ส่งเสริมการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ของนิติบุคคล

และคนต่างด้าว
1

0105560167567 บริษัท ไรส์ แอคเซล จำกัด 6,955,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558029519 บริษัท เทคซอส มีเดีย จำกัด 680224000472 PO68010003 10/01/2568 6,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67119441694

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการทำความสะอาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,350,000.00 บาท

1,033,716.67 บาท

0103555031049 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็นเอสเค คลีนนิ่ง เซอร์วิส 865,737.00จ้างเหมาบริการทำความสะอาด1

0105542078256 บริษัท เอสแอนด์เอ็ม คริสตัล คลีน จำกัด 899,955.00

0105544038413 บริษัท รักษาความปลอดภัย ฟูลฟาซิลิตี้ จำกัด 858,675.00

0105547168156 บริษัท เค.เอส.ซี.คลีนนิ่ง เซอร์วิส จำกัด 1,350,000.00

0105566176649 บริษัท เอฟ.บี.คลีนนิ่ง จำกัด 775,000.00

0135556013739 บริษัท สแตนดาร์ด เซอร์วิสเซส จำกัด 935,313.75

0735550001024 บริษัท สมาร์ท แคนน่อน จำกัด 1,248,162.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี

w้ww.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105566176649 บริษัท เอฟ.บี.คลีนนิ่ง จำกัด 680110000912 PO68010001 07/01/2568 775,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129046808

ประกวดราคาจ้างพัฒนาและบริหารจัดการแหล่งข้อมูลเพื่อการเผยแพร่และพัฒนากำลังคนด้านดิจิทัล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,500,000.00 บาท

2,500,000.00 บาท

0105543099141 บริษัท อาร์จีบี เซเว่นตี้ ทู จำกัด 2,493,100.00
จ้างพัฒนาและบริหารจัดการแหล่งข้อมูลเพื่อการเผยแพร่และพัฒนากำลังคน

ด้านดิจิทัล
1

0105546114532 บริษัท โอริสมา เทคโนโลยี จำกัด 2,407,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546114532 บริษัท โอริสมา เทคโนโลยี จำกัด 680124007854 PO68010013 20/01/2568 2,407,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129124925

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการการสร้างการรับรู้และการมีส่วนร่วมในการส่งเสริมการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ ประจำปีงบประมาณ 2568 (ครั้งที่ 2)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,500,000.00 บาท

7,499,766.67 บาท

0105551091651 บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด 7,480,000.00
จ้างเหมาบริการการสร้างการรับรู้และการมีส่วนร่วมในการส่งเสริมการทำธุรกรรมทาง

อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศ ประจำปีงบประมาณ 2568 (ครั้งที่ 2)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551091651
บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์

จำกัด
680124004036 PO68010016 17/01/2568 7,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129072049

ประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรมพัฒนาความรู้และทักษะ EDC Trainer  และกิจกรรม EDC Pitching สำหรับปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,000,000.00 บาท

5,992,356.67 บาท

0105549140470 บริษัท เด็กดี อินเตอร์แอคทีฟ จำกัด 5,999,918.00
จ้างจัดกิจกรรมพัฒนาความรู้และทักษะ EDC Trainer  และกิจกรรม EDC Pitching

สำหรับปีงบประมาณ 2568
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549140470 บริษัท เด็กดี อินเตอร์แอคทีฟ จำกัด 680224000709 PO68010004 13/01/2568 5,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129081119

จ้างที่ปรึกษาวิจัยและพัฒนากรอบธรรมาภิบาลและเครื่องมือสำหรับการประยุกต์ใช้ AI อย่างมีธรรมาภิบาล (Guideline  Toolkits) โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป

3,500,000.00 บาท

3,499,727.91 บาท

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 3,301,958.33
จ้างที่ปรึกษาวิจัยและพัฒนากรอบธรรมาภิบาลและเครื่องมือสำหรับการประยุกต์ใช้ AI

อย่างมีธรรมาภิบาล (Guideline  Toolkits)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 680207000023 PO68010010 14/01/2568 3,301,958.33 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129513465

ซื้อTimestamp Certificate สำหรับระบบจัดส่งใบกำกับภาษีอิเล็กทรอนิกส์ทางอีเมล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

320,000.00 บาท

319,930.00 บาท

0105538145637 บริษัท เอเน็ต จำกัด 319,930.00
ซื้อ Timestamp Certificate สำหรับระบบจัดส่งใบกำกับภาษีอิเล็กทรอนิกส์ทาง

อีเมล
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538145637 บริษัท เอเน็ต จำกัด 680214034242 PS68010001 15/01/2568 319,930.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019187938

จ้างจัดทำหลักเกณฑ์การตรวจประเมินด้านความมั่นคงปลอดภัยของผลิตภัณฑ์สารสนเทศตามแนวทาง Common Criteria โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,000,000.00 บาท

7,149,000.00 บาท

8996801000516 Telecommunications Technology Association 7,149,000.00
จ้างจัดทำหลักเกณฑ์การตรวจประเมินด้านความมั่นคงปลอดภัยของผลิตภัณฑ์

สารสนเทศตามแนวทาง Common Criteria
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 8996801000516
Telecommunications

Technology Association
680314297698 PO68010009 14/01/2568 7,149,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019592918

จ้างจัดกิจกรรม Knowledge sharing กฎหมายจัดการ mis and dis information เพื่อดูแลสังคมออนไลน์ (online safety) ในงาน Safer Internet Day 2025 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,989.60 บาท

0105551135623 บริษัท เตมูจิน ดิ ออกาไนเซอร์ จำกัด 499,989.60
จ้างจัดกิจกรรม Knowledge sharing กฎหมายจัดการ mis and dis information

เพื่อดูแลสังคมออนไลน์ (online safety) ในงาน Safer Internet Day 2025
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551135623 บริษัท เตมูจิน ดิ ออกาไนเซอร์ จำกัด 680314299657 PS68010009 31/01/2568 499,989.60 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129302404

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์ป้องกันการเข้าถึงเครือข่ายทดแทนที่ศูนย์ข้อมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,220,000.00 บาท

1,415,253.33 บาท

0105537126680 บริษัท คอมเนท จำกัด 1,070,000.00ซื้ออุปกรณ์ป้องกันการเข้าถึงเครือข่ายทดแทนที่ศูนย์ข้อมูล1

0105546012080 บริษัท อินเทลลิเจ้นท์คอมมิวนิเคชั่นส์เทคโนโลยี จำกัด 1,219,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537126680 บริษัท คอมเนท จำกัด 680201000936 PS68010003 30/01/2568 1,070,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019542572

จ้างงานสื่อสารและเผยแพร่บทบาทองค์กรผ่านการเป็น Leader of Technology ในงาน  Future Trends Awards 2025 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

160,500.00 บาท

160,500.00 บาท

0105555061861 บริษัท ไลค์ มี จำกัด 160,500.00
จ้างงานสื่อสารและเผยแพร่บทบาทองค์กรผ่านการเป็น Leader of Technology ใน

งาน Future Trends Awards 2025
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555061861 บริษัท ไลค์ มี จำกัด 680314299357 PS68010007 29/01/2568 160,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129322326

ซื้อแหล่งข้อมูลเพื่อสนับสนุนการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ (Future Platform) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,200,000.00 บาท

1,132,537.82 บาท

8996801000010 Futures Platform 1,132,537.82ซื้อแหล่งข้อมูลเพื่อสนับสนุนการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ (Future Platform)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 8996801000010 Futures Platform 680214036764 PS68010006 28/01/2568 1,132,537.82 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129513414

ซื้อสิทธิ์การใช้งานระบบ British Standards Online (BSOL) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

215,600.00 บาท

215,320.38 บาท

0105549094516 บริษัท  บีเอสไอ กรุ๊ป (ประเทศไทย)  จำกัด 215,320.38ซื้อสิทธิ์การใช้งานระบบ British Standards Online (BSOL)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549094516
บริษัท  บีเอสไอ กรุ๊ป (ประเทศไทย)

จำกัด
680214035127 PS68010004 28/01/2568 215,320.38 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67129513493

ซื้อสิทธิ์ Stock Photo ประกอบการจัดทำสื่อการถ่ายทอดความรู้และสื่อประชาสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

299,902.49 บาท

0105553044765 บริษัท เก็ตตี้ อิมเมจ ดิจิตอล (ประเทศไทย) จำกัด 299,902.49
ซื้อสิทธิ์ Stock Photo ประกอบการจัดทำสื่อการถ่ายทอดความรู้และสื่อ

ประชาสัมพันธ์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553044765
บริษัท เก็ตตี้ อิมเมจ ดิจิตอล

(ประเทศไทย) จำกัด
680214033608 PS68010005 28/01/2568 299,902.49 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68019579676

จ้างเหมาบริการสร้างการรับรู้และการมีส่วนร่วมในการส่งเสริมการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ของประเทศผ่านการจัดบูธกิจกรรม สพธอ. ปี ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105559110921 บริษัท แอนท์ แมน ออร์แกไนเซอร์ จำกัด 500,000.00
จ้างเหมาบริการสร้างการรับรู้และการมีส่วนร่วมในการส่งเสริมการทำธุรกรรมทาง

อิเล็กทรอนิกส์ของประเทศผ่านการจัดบูธกิจกรรม สพธอ. ปี ๒๕๖๘
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559110921
บริษัท แอนท์ แมน ออร์แกไนเซอร์

จำกัด
680314299465 PO68010019 30/01/2568 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68029037141

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่สนับสนุนงานฝึกอบรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

162,000.00 บาท

162,000.00 บาท

141990174XXXX นางสาวนัฐริกา กฤษคม 162,000.00จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่สนับสนุนงานฝึกอบรม1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 141990174XXXX นางสาวนัฐริกา กฤษคม 680214082216 PO68010017 21/01/2568 162,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68029036910

จ้างล้างระบบปรับอากาศ ชั้น 6-7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

165,000.00 บาท

163,068.00 บาท

0105560145466 บริษัท แกรนด์ อินเตอร์เทค จำกัด 163,068.00จ้างล้างระบบปรับอากาศ ชั้น 6-71

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560145466 บริษัท แกรนด์ อินเตอร์เทค จำกัด 680314345894 PS68010008 30/01/2568 163,068.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

68039380144

เช่าโกดังเก็บพัสดุและครุภัณฑ์ (เพิ่มเติม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

163,478.25 บาท

0125558009569 บริษัท ไคตัค นาริตะ จำกัด 163,478.25เช่าโกดังเก็บพัสดุและครุภัณฑ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125558009569 บริษัท ไคตัค นาริตะ จำกัด 680314360927 PO68010014 15/01/2568 163,478.25 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th


